UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập, Tự do, Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD    Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

  Danh sách các phương tiện được cấp mới phù hiệu xe hợp đồng

 trong tháng 8 năm 2025

Thực hiện quy định tại Khoản 10 Điều 7 Nghị định 158/2024/NĐ-CP

ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ, Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo danh sách các phương tiện được cấp mới

phù hiệu xe hợp đồng trong tháng 8 năm 2025 đến Ủy ban nhân dân các xã,

phường nơi đơn vị kinh doanh vận tải đặt trụ sở kinh doanh để biết, phối hợp

quản lý.

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cục ĐBVN;

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường có tên theo DS;

- GĐ, PGĐ Sở (Võ Phiến);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VTPTPhuong

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

DANH SÁCH CÁC PHƯƠNG TIỆN ĐƯỢC CẤP MỚI PHÙ HIỆU XE HỢP ĐỒNG TRONG THÁNG 8 NĂM 2025

(Kèm theo Thông báo số          /TB-SXD  ngày     /9/2025 của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi)

STT Tên đơn vị Địa điểm kinh doanh Số điện thoại Chủ phương tiện
Biển

kiểm soát

Số chỗ

ngồi

1.

HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GIỚI HÀNG

HÓA VÀ HÀNH

KHÁCH TÂY

NGUYÊN

1091 Phan Đình Phùng -

Phường Kon Tum -  Tỉnh

Quảng Ngãi

02603864243

Phạm Trường Hải 76H06665 16 ghế

Đỗ Thành Trung 76H06985 16 ghế

Nguyễn Đức Huệ 82B00459 16 ghế

2.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI CƠ GIỚI TIỀN

PHONG

364 Duy Tân - Phường

Đăk Cấm - Tỉnh  Quảng

Ngãi

0984017643
Trần Anh Hùng 82H00408 16 ghế

Bùi Văn Thành 82F00147 16 ghế

3.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI VÀ THƯƠNG MẠI

TÂY NGUYÊN

05 Nguyễn Đình Chiểu -

Phường Kon Tum -  Tỉnh

Quảng Ngãi

0911060509 Đỗ Thành Trung 76H06985 16 ghế

4.
CHI NHÁNH HTX

HÒA BÌNH XANH TẠI

QUẢNG NGÃI

Số 28 đường Hà Huy Tập -

Phường Cẩm Thành - Tỉnh

Quảng Ngãi

0983324999

Trần Văn Cường 76H05377 5 ghế

Nguyễn Ngọc Linh 76H03712 5 ghế

Lê Văn Liêm 76F00207 7 ghế

Nguyễn Ái Huynh 76E00669 5 ghế

Lê Văn Lập 76E00240 5 ghế

5.
HỘ KINH DOANH

CỬA HÀNG THUẬN

PHÁT

An Hà 3 - Xã Tư Nghĩa -

Tỉnh Quảng Ngãi
0974166792 Trần Ngọc Huệ 76H04700 16 chỗ

3

6.

CÔNG TY CỔ PHẦN

BAO BÌ VÀ THƯƠNG

MẠI DẦU KHÍ BÌNH

SƠN

Thôn Phước Hòa - Xã Vạn

Tường - Tỉnh Quảng Ngãi
02553612468

Công ty

76H06126

76H06159

76H06227

76H06270

76H06280

76H06291

76B00499

76H06205

46 chỗ

Công ty

76H04456

76H06141

76H06267

76H06285

28 ghế

Công ty
76H06157

76H06234
15 ghế

7.

HỢP TÁC XÃ KINH

DOANH TỔNG HỢP

THIÊN PHÚC QUẢNG

NGÃI

KDC Thạch Bích - Thôn

Cộng Hoà 2 - Phường

Trương Quang Trọng - Tỉnh

Quảng Ngãi

0905966929

Nguyễn Thanh Hùng 76H06278 5 ghế

Nguyễn Thanh Kiệt 76H06244 5 ghế

Huỳnh Tấn Tài 76H06106 5 ghế

Cao Văn Thái 76H05980 5 Chỗ

Nguyễn Thị Trang 76F00675 5 ghế

4

8.
HỘ KINH DOANH

HOÀNG MINH

PHỤNG

Thôn Làng Mạ - Xã Ba Tô -

Tỉnh Quảng Ngãi
0357335237 Hoàng Minh Phụng 76E01016 16 ghế

9.
HỘ KINH DOANH LÊ

THỊ NGHĨA

Chợ Thị trấn Ba Tơ - Xã Ba

Tơ - Tỉnh Quảng Ngãi
0977736569 Trần Trung Thành 76A07809 8 ghế

10.
HỢP TÁC XÃ DV VẬN

TẢI MIỀN TRUNG

136 Lê Lợi - Phường Cẩm

Thành - Tỉnh Quảng Ngãi
0935438168 Phạm Chí Công 76A01883 5 ghế

11.
HỢP TÁC XÃ GIAO

THÔNG VẬN TẢI SƠN

TỊNH

40 Lê Văn Sỹ - Phường

Nghĩa Lộ - Tỉnh Quảng

Ngãi

0914113361 Lê Thị Thanh Trâm 76H02347 16 ghế

12.
HỢP TÁC XÃ VẬN

TẢI ASIA QUẢNG

NGÃI

63B Tô Hiến Thành -

Phường Nghĩa Lộ - Tỉnh

Quảng Ngãi

0905454899

Cao Duy Khang 76F00699 5 ghế

Phạm Tuân 76E00733 7 ghế

Phạm Thanh Kiệt 76A22409 7 ghế

Nguyễn Anh Tuấn 76H06108 5 ghế

Nguyễn Thị Minh Tâm 76H06193 7 chỗ

Trần Phú Nhất 76H06174 5 ghế

Nguyễn Văn Vinh 76H06143 7 ghế

Huỳnh Thị Kim Tặng 82H00918 5 ghế

		2025-09-04T13:50:04+0700

		2025-09-04T13:59:21+0700

		2025-09-04T13:59:21+0700

		2025-09-04T13:59:21+0700

		2025-09-04T14:00:20+0700

		2025-09-04T14:00:20+0700

		2025-09-04T14:00:20+0700